中国疾病预  寄生虫病预防控制所便函  防控制中心

中疾控寄科便函〔2019〕253号

寄生虫病所关于召开国家寄生虫资源库

2019 年度总结会议的通知

各子平台有关单位:

为了进一步落实科技部科技平台中心的精神，由中国疾病预

防控制中心寄生虫病预防控制所承担“国家寄生虫资源库”定于

2019 年 12 月中旬在上海好望角大酒店召开国家寄生虫资源库

2019年度总结会，现将有关事项通知如下。

一、会议时间

2019年 12月 18日至 20日（18日报到，20日离会）。

二、会议地点

   上海市好望角大酒店（地址：上海市徐汇区肇嘉浜路 500号）。

三、会议内容

    1. 按照 8月份验证会“国家寄生虫资源库建设方案的要求，

进行任务包形式分工（预案）；

2.各个子平台对 2019年实物库、数据工作的总结；

3.讨论“共享杯”实施问题；

4.文献库的拆分分配；

5.讨论后期申请平台 GB的文案目录。

四、参会人员

- 2 -

1.各个子平台项目负责人，参与人员 2-3人。

2.资源库秘书处成员。

3. 网络维护运行人员。

五、其他事项

1.会议承担参会人员食宿费，交通费自理。

2.会议不安排接站。请各位参会代表于 12月 10日前将会议

回执（附件）发送至会务组，以便安排食宿。

3.会议联系人：

陈木新，手机：13764997863；邮箱： ipdchenmuxin@163.com

陈韶红手机：13916599719 邮箱：chensh@nipd.chinacdc.cn

附件：会议回执

                  中国疾病预防控制中心寄生虫病预防控制所

                               2019年 11月 28日

- 3 -

附件

                       回     执

姓名 单位 联系电话 邮箱